17 14 gusht 2036 4,937,500.00
18 14 shkurt 2037 4,937,500.00
19 14 gusht 2037 4,937,500.00
20 14 shkurt 2038 4,937,500.00
21 14 gusht 2038 4,937,500.00
22 14 shkurt 2039 4,937,500.00
23 14 gusht 2039 4,937,500.00
24 14 shkurt 2040 4,937,500.00
Total 118,500,000.00

Totali në dollarë amerikanë (NJËQIND E TETËMBËDHJETË MILIONË E PESËQIND
MIJË)

Skeduli II

1. Objektivat e projektit
Projekti synon të forcojë infrastrukturën teknike në Republikën e Shqipërisë, për të garantuar një

mjedis të sigurt dhe inteligjent, duke përfituar nga teknologjitë e inteligjencës artificiale. Objektivi i
përgjithshëm i projektit është rritja e sigurisë publike dhe përmirësimi i performancës së punonjësve